
Evidenční číslo smlouvy: S-33-425/2024 

Číslo jednací: MD/8111/2024/425 
 

 

 
 

Kupní smlouva  

„Koupě ojetého silničního motorového vozidla" 
 

 
ŠKODA AUTO a.s. 
se sídlem: Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav 
IČO: 00177041,  DIČ: CZ00177041 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332  
zastoupená:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 
(dále jen „prodávající“) 
 

a 
 
 
Česká republika – Ministerstvo dopravy 

se sídlem: nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1 
IČO: 66003008, DIČ: CZ66003008 
zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
datová schránka: n75aau3  

(dále jen „kupující“) 
 

(a oba společně „smluvní strany“) 
 
 

uzavírají dnešního dne 
ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  
tuto 

 
 
kupní smlouvu o koupi ojetého silničního motorového vozidla (dále jen „Kupní smlouva“ 

nebo „smlouva“) 
 

 
 

I. 
1. Prodávající je výlučným vlastníkem ojetého (použitého) silničního motorového vozidla níže 

uvedené specifikace: 
 

Tovární značka: Škoda Superb  RZ: 5SN 4345 
Typ: L&K, 4x4               číslo TP: UN174607 
Rok výroby: 2022     barva vozidla: ČERNÁ Magic 
VIN: TMBCE9NP7P7021356                  
Objem/palivo: 2,0 TSI / 206 kW, benzín            stav tachometru: 46.749 km 

 
 

(dále jen „vozidlo“). 
 
 
 
 



II. 

1. Prodávající kupujícímu odevzdá vozidlo ve stavu tak, jak je popsán v protokolu o technickém 
stavu vozidla, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1, a kupující vozidlo 
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu, to vše za podmínek uvedených v této Kupní 
smlouvě. 

 
2. Prodávající prohlašuje, že na vozidle neváznou žádná práva nebo závazky třetích stran, a že 

nezatajil na vozidle žádné technické vady a nedostatky než ty, které jsou uvedeny 

v protokolu o technickém stavu vozidla. 
 
 

III. 
1. Kupní cena vozidla byla s přihlédnutím k jeho opotřebení a technickému stavu stanovena 

dohodou smluvních stran částkou 833.913,- Kč včetně DPH. Tato cena je konečná a 

nepřekročitelná. 
 

  

 
IV. 

1. Kupující vozidlo spolu s jeho příslušenstvím, které tvoří povinná výbava vozidla a druhá sada 

kol (letních), kupuje za dohodnutou kupní cena 689.184,30 Kč bez DPH. Daň z přidané 
hodnoty 21 % činí 144.728,70 Kč, tzn. celková cena včetně DPH činí 833.913,- Kč. Kupující 
prohlašuje, že se seznámil s technickým průkazem a osobní prohlídkou s technickým stavem 
vozidla. 

 
2. Kupující zaplatí prodávajícímu cenu vozidla bezhotovostně na základě faktury vystavené 

prodávajícím po řádném předání a převzetí vozidla na základě písemného předávacího 

protokolu podepsaného oprávněnými osobami obou smluvních stran. Splatnost faktury se 
stanoví na 30 kalendářních dnů poté, kdy kupující obdrží od prodávajícího fakturu. Pokud 
faktura nebude mít náležitosti požadované v Kupní smlouvě nebo zákonem 
(zejména náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů) nebo uvedené údaje budou nesprávné, je kupující oprávněn fakturu 
v době splatnosti vrátit prodávajícímu k doplnění/opravě, přičemž po doručení opravené 

faktury kupujícímu běží nová doba splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. 

 
V. 

1. Vlastnické právo k vozidlu přechází z prodávajícího na kupujícího převzetím vozidla na 
základě předávacího protokolu s tím, že vyznačení změny vlastníka vozidla v registru vozidel 
bude prodávajícím provedeno nejpozději do deseti dnů ode dne účinnosti této smlouvy u 
příslušného správního orgánu, kdy v technickém průkaze bude proveden záznam o vlastnictví 

kupujícího.   
 

2. Náklady spojené se změnou vlastníka nese kupující. 
 

3. Převzetím vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na vozidle. 
 
 

VI. 
1. Prodávající odpovídá kupujícímu za právní vady váznoucí na vozidle a za skryté vady vozidla, 

avšak za vady vzniklé dalším použitím nebo opotřebením vozidla a za vady uvedené 

v protokolu o technickém stavu vozidla prodávající neodpovídá. Tímto bodem není nijak 
dotčena odpovědnost prodávajícího za vzniklé vady, jež se na vozidle projeví během 24 
měsíční záruky, a jež prodávající odstraní bezplatně. Dále tímto bodem není nijak dotčena 
záruka v délce 5 let na bezplatné opravy jednotlivých poškození způsobených vadami laku, 

a taktéž záruka v délce 12 let na bezplatné opravy prorezavění karosérie. Bezplatná oprava 
výše uvedených záručních závad bude provedena dle pravidel záruky ŠKODA AUTO a.s. 
uvedených na webových stránkách prodávajícího https://www.skoda-auto.cz/servis-a-
prislusenstvi/zaruky-mobilita, s tím, že prodávající zaručuje, že pokud by v průběhu výše 
uvedených záručních dob došlo ke změně těchto pravidel záruky, jež by postavení kupujícího 
měly zhoršit, bude postupováno dále dle znění těchto pravidel účinných ke dni podpisu 

smlouvy. Záruční doby plynou ode dne první registrace vozidla. 
 
 

VII. 

https://www.skoda-auto.cz/servis-a-prislusenstvi/zaruky-mobilita
https://www.skoda-auto.cz/servis-a-prislusenstvi/zaruky-mobilita


 

1. Kupující byl seznámen s vlastnostmi vozidla a s pravidly pro jeho používání včetně 
specifických pravidel pro provoz osobního automobilu s filtrem pevných částic (DPF), pokud 
je tento filtr ve voze namontován. 

 
2. Tato Kupní smlouva, jakož i skutečnosti touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí 

zejména občanským zákoníkem. 
 

3. Při předání vozidla předává prodávající kupujícímu: 
- technický průkaz k vozidlu, 
- originální klíče od vozidla v počtu 2 ks, 
- povinnou výbavu vozidla, 
- sadu letních kol, 
- VRZ – výstražné a rozhlasové zařízení. 

 
VIII. 

 

1. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě a podepsána elektronickými podpisy obou 
smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečněny po vzájemné dohodě smluvních 
stran formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními 
stranami. 

 
3. Pro případné soudní spory mezi smluvními stranami vyplývající z této smlouvy je dána 

pravomoc věcně a místně příslušného soudu v České republice. 
 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
02.04. 2024. Pokud nebude smlouva do 02.04. 2024 uveřejněna v registru smluv ve smyslu 
čl. IX. odst. 1 této smlouvy, nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, rozumějí mu a souhlasí s 

ním, a dále potvrzují, že smlouva je uzavřena bez jakýchkoli podmínek znevýhodňujících 
jednu ze smluvních stran. Tato smlouva je projevem vážné, pravé a svobodné vůle smluvních 
stran, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

IX. 
 

1. Prodávající tímto uděluje kupujícímu souhlas k uveřejnění všech podkladů, údajů a informací 

o této smlouvě uvedených v tomto odstavci a těch, k jejichž uveřejnění vyplývá pro 
kupujícího povinnost dle právních předpisů. Prodávající svým podpisem níže potvrzuje, že 
souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejích příloh a případných dodatků a metadata k této 
smlouvě byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
podklady dle tohoto odstavce odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv 

kupující; tím není dotčeno právo prodávajícího k jejich uveřejnění v registru smluv, neučiní-

li tak kupující ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy.  
 
2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti zahrnuje také mlčenlivost 
prodávajícího ohledně osobních údajů. Bude-li prodávající s osobními údaji nakládat při 

realizaci plnění smlouvy, odpovídá prodávající za to, že z jeho strany bude případné 
nakládání s těmito osobními údaji v souladu s příslušnými právními předpisy o ochraně 
osobních údajů, zejm. v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů; GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.    
 



3. Prodávající je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou produktů nebo služeb z 
veřejných výdajů. 

 
 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Protokol o technickém stavu vozidla  
Příloha č. 2 – pověření 
 
 
 

 
 
 

 
V Mladé Boleslavi dne dle elektronického podpisu:            V Praze dne dle elektronického podpisu: 
 

prodávající: kupující: 

……… …… 
         ŠKODA AUTO a.s.                                              Česká republika – Ministerstvo dopravy 

 
         
 
              
 

         ŠKODA AUTO a.s. 

 



Protokol o technickém stavu vozidla 

Stav km:

Motor (obsah/výkon/kód): Rok výroby:

Datum aktivace:

Dáno do provozu:

Popis technického stavu vozidla

a) motor g) přední náprava

b) převodovka h) zadní náprava

c) spojka i) tlumiče pérování

d) chladicí soustava j) výfuková soustava

e) řízení k) elektronika

f) brzdová soustava l) akumulátor (značka/typ/rok)

Celkový cenový odhad na poškození laku v Kč:

Vůz předal dne: Jméno: odpis:

Značka: Číslo TP 

Stupeň výbavy:

RZ:VIN: 

Barva karoserie:

Barva interiéru:

odpovídá počtu ujetých km  odpovídá počtu ujetých km

 odpovídá počtu ujetých km  odpovídá počtu ujetých km

 odpovídá počtu ujetých km  odpovídá počtu ujetých km

Model:

Typ převodovky: Dálniční kupón:

Servisní prohlídka:

Stav pneumatik v mm:

 odpovídá počtu ujetých km  odpovídá počtu ujetých km

 odpovídá počtu ujetých km  odpovídá počtu ujetých km

 odpovídá počtu ujetých km

LP PP LZ PZ R
Typ a rozměr pneumatiky:Typ a rozměr rezervního kola:

Popis technického stavu karoserie

Lakové závady:

kapota: dveře PL:

blatník PP: dveře ZP:

práh L: nárazník P:

př.maska: dveře PP: práh P: nárazník Z:

blatník PL: dveře ZL: postranice L: střecha:

Čalounění:

Závady na vozidle:

postranice P: zrcátka:

podlaha vozidla (spodní část voz.): příprava: zadní víko:

Provedené opravy:

Mimořádné výbavy: Označení audiosystému:
Xenon / LED světla

Koberce

TempomatMultifunkční volant

Klimatizace Parkovací senzor

Tažné zařízeníVyhř.sedadel
El.nast.sedadla

Pakety mimořádných výbav:

Povinná výbava vozidla

Jméno: Podpis:

Záruční podmínky vozidla platné dle servisní knížky -

Kontroloval dne: Vystavil a schválil dne: S technickým stavem vozidla byl seznámen - dne:

0 1/1 0 1/1

Ev. č. / Ev.-Nr. 1685

ŠKODA AUTO a.s., Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav, Česká republika  1/1

6 200

3 300

6

Ano

5 100
5 600

3 300

680

46 749

ŠKODA AUTO a.s.  
Mladá Boleslav  

VAC/3 služební vozy 

6 200

Navigace - COLUMBUS

Litá kola
BRIDGESTONE

235/40 R19 96W

Prodloužená tovární záruka na 5 let do 100.000 km od data aktivace vozu
Příprava pro služby ŠKODA Connect L, El. přední sedadla s ovládáním sedadla spolujezdce zezadu, Přídavná
ochrana pohonné jednotky + ochr ana podvozku, Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním, Třízónový
CLIMATRONIC, Rezervní kolo (dojezdové), Kola z lehké slitiny TRINITY 8Jx19" (leštěná, antracitová), Fond
paket, KESSY - bezklíčkové zamykání a startování s alarmem, Infotainment Columbus 9,2" s navigací, Control of
logistics 2, Sportovní kryty pedálů, Proaktivní ochrana cestujících, Předplacený servis Standard na 5 let, do 60
000 km, Bez označení modelu a pohonu 4x4, Paket pro spaní, USB-C u vnitřního zpětného zrcátka, Dekor
béžový Beige Brushed, Síťový program, Panel stropu - černý, Masážní funkce pro elektrické sedadlo řidiče
Tmavě folie zadního a bočních zadních skel, Ve voze vložena 4x kompletní zimní kola viz.protokol 1., VRZ, Taška
Krytka pro opěrkou nohy
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                   

HNĚDÝ Cognac s černým stropem - LU

26.1.2024

Superb 4x4

5 600

20.2.2024

6 500

P naraznik Chladič P blatnik Svetlomet Celní sklo

ANO

Odpovídá počtu ujetých km - lehce poškozený interiér a exteriér vozu, odřené plasty, pryž, skla a disky kol; Nutná kontrola vozu a provedení všech
servisních a svolávacích akcí dle systému ELSApro před prodejem vozu zákazníkovi; Podběh LZ - Škráby; Podběh LP - Škráby; Podběh PP - Škráby;
Podběh PZ - Škráby; Kryt podlahy levý - Škráby; Kryt podlahy pravý - Škráby; Nárazník přední - Posekané , Škráby; Nárazník zadní - Škráby; Přední
maska - Posekané, Škráby; Kapota - Posekané; Blatník PL - Posekané, Škráby; Blatník PP - Posekané , škráby; Dveře PL - Škráby; Dveře PP -
Škráby; Dveře ZL - Škráby; Dveře ZP - Škráby; Postranice L - Posekané, škràby, deformace; Postranice P - Skraby deformace; Práh L - Deformace,
Škráby; Práh P - Škráby; Zadní víko - Škráby; Zrcátko L - Škráby , posekané; Zrcátko P - Škráby , posekané; Střecha - Škráby , posekané; LP výplň
dveří - Škráby; LP sedadlo - Deformace, Otlaky; PP sedadlo - Deformace, Otlaky; Zavazadlový prostor - Znečištěný, Škráby; Věnec volantu - Škráby

2 000

3

Celkový stav vozidla odpovídá ujetým km

Ano

NE

Ocelový disk
LINGLONG 125/70 R18 99M

Ano

5

5 100

L&K

3.11.2022

5

Přední

Šedá Graphite metalíza - 5X5X

10 700

20.2.2024

UN174607

Ano

ANO

Textilní

EDZ do 12.11.2024

Ano

Ano

6 500

Ano

ANO

5SN 4345

Stav paliva:

VARTA/68Ah/10/22

4 200

Ano

Climatronic

2,0 TSI / 206 kW / DNF

4 200

92 380

3V35WZ

Přední + Zadní

5 900

Odpovídá počtu ujetých km - lehce poškozené a znečištěné sedačky a koberce, strop

Ano

4.11.2022

6

Ano

11 300

Ano

Zvedák, Klíč na kola, Lékárnička, Trojúhelník, Reflexní vesta

2022

TMBCE9NP7P7021356

Automatická – 7°

Přední + Zadní + Asistent



INTERNAL#

Příloha č. 1 Protokolu o technickém stavu ojetého vozidla
RZ vozu úložiště

5SN4345

OBJEDNACÍ ČÍSLO OBJEDNACÍ ČÍSLO

3V0073548AA8Z8 3V0073648AA8Z8

disk AL plech šířka D ET

model
Modus 8 18 44

LP PP PZ LZ rezerva

OBJEDNACÍ ČÍSLO

pneu
značka model šířka profil D

nosnost rychlost r.v.

vzorek v mm
LP PP PZ LZ rezerva

LP PP PZ LZ rezerva

OBJEDNACÍ ČÍSLO

poklice

LP PP PZ LZ

20.02.2024

vyhotovil podpis datum 

Interní ocenění VAC

CELKEM           

bez DPH 17 505 Kč

20.02.2024

vyhotovil podpis datum 

5

OK OK OK OK

98 V 2022

5 5 5

stav / 

poškození

stav /   

poškození

stav a 

poškození

VIN číslo

TMBCE9NP7P7021356

OK OK OK OK

Pirelli SottoZero 3 235 45 18












